
Id: XRMCB-WTPSY-DVWBC-UAMJM-CCTEN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/44/2010
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art.3 ust.3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.5 ust.5 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz.873, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego, które stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pawe Lasak



Id: XRMCB-WTPSY-DVWBC-UAMJM-CCTEN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/44/2010

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 23 września 2010 r.

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji pozarządowych i podmiotów o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm), zwanej w dalszej części ustawą. 

§ 2. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Wójt Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. 1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji jest zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Krzyżano 

2. Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji jest przekazywane do publicznej wiadomości w terminie nie krótszym 
niż 7 dni przed terminem ich rozpoczęcia, w sposób opisany w niniejszym paragrafie 

§ 4. 1. Ogłoszenie prowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art.3 ust. 3 ustawy powinno określać 

1) przedmiot konsultacji 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

3) formę konsultacji, 

2. Ogłoszenie powinno zawierać także wskazanie osoby upoważnionej do kontaktu z podmiotami 
uprawnionymi 

3. Termin wyrażania opinii przez podmioty uprawnione nie może być krótszy niż 14 dni. 

§ 5. 1. Konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy mogą 
być prowadzone w najmniej jednej z podanych form: 

1) pisemnego wyrażania opinii z wykorzystaniem formularza określonego przez Wójta Gminy. 

2) pisemnego wyrażania opinii z wykorzystaniem formularza określonego przez Wójta Gminy. 

3) elektronicznego wyrażenia opinii za pomocą strony internetowej z wykorzystaniem formularza określonego 
przez Wójta Gminy. 

2. Z otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych sporządza się protokół, który zawiera 
opinie organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, a którego załącznikiem jest 
lista obecności uczestników spotkania. 

3. W przypadku konsultacji prowadzonych w formie pisemnej lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 
opinie organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy kierowane są do Wójta 
Gminy Krzyżanowice. 

4. Wyboru formy konsultacji, w zależności od przedmiotu konsultacji dokonuje Wójt Gminy Krzyżanowice. 

5. Możliwe jest łączenie różnych form konsultacji. 

§ 6. Wyniki konsultacji zamieszczone zostaną również w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
internetowej Gminy Krzyżanowice, nie później niż w ciągu 7 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 7. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla Rady i Wójta Gminy Krzyżanowice. 

§ 8. 1. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach 
jeżeli zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony w niniejszych zasadach. 

2. Nie przedstawienie w ramach konsultacji opinii w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej 
wyrażenia. 



Id: XRMCB-WTPSY-DVWBC-UAMJM-CCTEN. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Lasak


